
RESULTS
TRA Level 5 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

LIN Chloe1390 26.9000.0 0.08.500 8.700 8.700 0.0001 8.200

West Midlands 0.6 8.600 8.400 8.200 0.0007.900 0.0 26.900

53.800

16.600

17.200

9.700

9.700 99.00

99.00

JONES Isla1387 26.0000.0 0.08.300 8.200 8.300 0.0002 8.500

North West 0.6 8.800 8.300 8.200 0.0008.300 0.0 26.800

52.800

16.600

16.600

9.600

9.400 99.00

99.00

MOORE Nicole904 25.7000.0 0.07.800 7.900 8.100 0.0003 7.700

Northern Ireland 0.6 8.500 8.200 8.500 0.0008.100 0.0 27.100

52.800

16.700

15.700

9.800

10.000 99.00

99.00

HALFORD Emily910 26.1000.0 0.08.100 8.300 8.100 0.0004 8.300

East 0.6 7.800 7.800 7.700 0.0008.000 0.0 25.800

51.900

15.600

16.400

9.600

9.700 99.00

99.00

JONES Isobel1388 26.2000.0 0.08.100 8.300 8.400 0.0005 7.700

West Midlands 0.6 8.000 7.900 7.900 0.0007.600 0.0 25.600

51.800

15.800

16.400

9.200

9.800 99.00

99.00

PARKER Georgia1394 26.4000.0 0.08.300 8.600 8.600 0.0006 8.500

South West 0.6 7.700 7.600 7.400 0.0007.300 0.0 25.400

51.800

15.000

17.100

9.800

9.300 99.00

99.00

BERRIDGE Ruby1381 25.6000.0 0.08.300 8.100 7.900 0.0007 8.100

Wales 0.6 8.200 7.900 7.800 0.0007.400 0.0 26.000

51.600

15.700

16.200

9.700

9.400 99.00

99.00

DIAMOND BARLOW Georgia1382 25.2000.0 0.07.800 7.900 7.700 0.0008 7.700

North West 0.6 8.100 8.000 7.900 0.0007.500 0.0 26.200

51.400

15.900

15.500

9.700

9.700 99.00

99.00

COOPER Zoe1091 25.2000.0 0.07.800 8.000 8.100 0.0009 7.700

East 0.6 7.700 7.700 8.000 0.0007.700 0.0 25.200

50.400

15.400

15.800

9.200

9.400 99.00

99.00

NORTH Isobel1393 25.7000.0 0.08.100 8.200 7.900 0.00010 7.900

Yorkshire 0.3 7.200 7.400 7.300 0.0007.400 0.0 24.700

50.400

14.700

16.000

9.700

9.700 99.00

99.00

JACKSON Tia1386 25.1000.0 0.07.900 8.100 7.900 0.00011 7.900

South East 0.3 7.600 8.000 7.300 0.0007.700 0.0 25.100

50.200

15.300

15.800

9.500

9.300 99.00

99.00

HEAL Daisy901 25.1000.0 0.07.800 7.900 7.500 0.00012 7.900

South West 0.6 7.400 7.600 7.300 0.0007.400 0.0 25.100

50.200

14.800

15.700

9.700

9.400 99.00

99.00

BARNES Chayne1380 25.2000.0 0.07.900 7.600 7.800 0.00013 7.800

North of England 0.3 7.700 7.600 7.700 0.0007.400 0.0 24.900

50.100

15.300

15.600

9.300

9.600 99.00

99.00

SEWELL Yasmin1395 25.6000.0 0.08.000 8.000 7.800 0.00014 7.600

Yorkshire 0.0 7.200 7.700 7.300 0.0007.400 0.0 24.500

50.100

14.700

15.800

9.800

9.800 99.00

99.00

HARREMAN Mallory1385 24.9000.0 0.07.600 7.600 7.900 0.00015 7.800

South East 0.6 7.500 7.500 7.400 0.0007.500 0.0 25.000

49.900

15.000

15.400

9.400

9.500 99.00

99.00

MCKAY Abbie1391 25.0000.0 0.07.900 8.000 7.600 0.00016 7.600

Scotland 0.0 7.700 7.700 7.600 0.0007.600 0.0 24.800

49.800

15.300

15.500

9.500

9.500 99.00

99.00

BHATTACHARYA Eloise1090 24.9000.0 0.07.700 7.700 7.900 0.00017 7.600

South 0.3 7.300 7.500 7.200 0.0007.600 0.0 24.800

49.700

14.800

15.400

9.700

9.500 99.00

99.00

KEARNEY Amy148 24.2000.0 0.07.100 7.500 7.400 0.00018 7.800

Northern Ireland 0.6 7.300 7.600 7.300 0.0007.500 0.0 25.100

49.300

14.800

14.900

9.700

9.300 99.00

99.00

DUGGAN Seren1383 24.7000.0 0.07.600 7.600 7.100 0.00019 7.400

South 0.6 7.100 7.100 6.900 0.0007.500 0.0 24.500

49.200

14.200

15.000

9.700

9.700 99.00

99.00

RASULOVA Camilla460 24.6000.0 0.07.400 7.500 7.500 0.00020 7.300

London 0.6 7.000 7.000 6.800 0.0007.000 0.0 24.300

48.900

14.000

14.900

9.700

9.700 99.00

99.00
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MILES Freya1392 24.4000.0 0.07.500 7.600 7.700 0.00021 7.500

East Midlands 0.6 7.300 7.300 7.300 0.0007.200 0.0 24.400

48.800

14.600

15.100

9.200

9.300 99.00

99.00

GRIFFITHS Kaitlyn1384 23.9000.0 0.07.000 7.200 7.400 0.00022 7.300

Wales 0.6 6.700 6.900 7.000 0.0007.200 0.0 23.900

47.800

13.900

14.500

9.400

9.400 99.00

99.00

LARG Lucy1389 26.9000.0 0.08.500 8.700 8.500 0.00023 8.100

Scotland 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

26.900

0.000

17.000

0.000

9.900 99.00

0.000
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